1530-1560’lı yıllar arasında Buydaş, Kırgızlar arasında Yedisu bölgesinde varlığını sürdürmüştür.

Bazı yazma kaynakların verdikleri bilgilere göre anlaşıldığı kadarıyla Adik Sultan’ın oğlu Buydaş Han sadece Kazakların değil aynı zamanda Kırgızların da hanı olarak görülmektedir. Hicrî 944 yılında (1537)²¹ Sefer ayının 18’inde yapılan askerî mücadelede Kazak ve Kırgız askerleri büyük bir kırıntıya uğramıştır. Kanlı çarpışmalarda Kazak hanedanlığına mensup olan Canibek soyundan Tokum Han (1535-1537) gibi çok sayıda sultan vefat etmiştir.